
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Lasowice 
Wielkie Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzania Planu Ogólnego Gminy Lasowice Wielkie, zwanego dalej „planem 
ogólnym”. 

§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne gminy Lasowice Wielkie 
z wyłączeniem terenów zamkniętych określonych decyzją nr 80 Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 czerwca 
2022 r. w sprawie ustalenia terenów zamkniętych w resorcie obrony narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. 
z 2022 r. poz. 92 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A486B8C2-B7C7-4874-BD38-38037D685368. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


